Sugeslange @ 27mm, L-3,5 m, A-58/30/35mm, antistatisk (631939000)

best.nr. 631939000
EAN 4007430104526

Repraesentativ visning

e Fleksibel og nem at forlaenge: Udsugningsslangen kan uden ekstra forbindelsesstykke forbindes med en anden slange
e Gummitilslutning (indvendig @ 30 mm, udvendig @ 35 mm)
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Tekniske veerdier

Tekniske data

slangeleengde
Slange-@, indvendig
Slange-@, udvendig
Tilslutning @, udvendig
Antistatisk

Elektrisk ledende

Bajonettilslutning

35m
27 mm
33 mm

27 mm
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